
Leták  67                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

Formy pomoci od Vesmírných p řátel Sil Sv ětla 
 
 
1984.  Formy pomoci od Vesmírných p řátel Sil Sv ětla.    (Přijala Milada M.)                 21.8.2004. 

Místo: Blansko. 
 
Naši Strážci z Kosmu nám nep řetržit ě naslouchají a hlídají nás. Vytvá řejí kolem nás svými 
neustálými láskyplnými vibra čními st ěnami SVĚTELNÉ CLONY,  které fungují jako ochrana 
v hrubovibračních polích, ve kterých se nepřetržitě pohybujeme. To je úměrné  té fázi Duchovní 
cesty (míra), v jaké se právě nacházíme. 
 
Tato hrubovibra ční pole  jsou příčinou našich fyzických a psychických obtíží a nemocí. 
 
A) 
Některá si  vytvá říme sami  naší neláskyplností: 
 
1. 
Hrubovibra ční vysokofrekven ční vysílání z pozemských modula čních zdroj ů: Stanic, vysílačů 
a stacionárních družic, určené k radiotelekomunikačním účelům. 
 
2. 
My sami jsme dalšími vysíla či negativních energií – myšlenek a  pocit ů. 
 
B) 
Další jsou zde vytvářena záměrně hrubovibra čním vysíláním z vesmírných zdroj ů negativních 
civilizací,  které se tímto způsobem snaží negativn ě ovliv ňovat naše v ědomí formou impuls ů a 
impakt ů.  
 
Všechny tyto zdroje se vzájemně sčítají a vytváří tak hrubovibra ční rezonan ční pole,  negativně 
ovlivňující nejen naše těla, ale i naše vědomí.  Ovlivňují také celou přírodu, po časí a klima. 
 
 
A aby Stvo řitel  bojoval proti zlu a bezpráví, poslal nám na pomoc své pomocníky - Vesmírné 
Přátele.  Proto nám Vesmírní P řátelé neustále  pomáhají v naší každodenní činnosti: 
 
(1) 
Vytvá řejí kolem nás vysokofrekven ční láskyplné  SVĚTELNÉ ŠTÍTY (světelné clony ), které 
fungují jako naše ochrana  ve stávajících hrubovibračních  polích. 
 
    A) Světelný štít má tvar  ZVONU a pokud je široký, může zasahovat i část města. Bylo mi 
ukázáno. Pokud je toto pole silnější, jsou vidět jemné duhově zářící části, tvořící jakoby kostru 
celého štítu tvaru zvonu. 
 
    B) Světelná clona se VLNÍ,  což se projevuje jako stěna pokrytá pohybujícími se malinkatými 
výdutěmi, od kterých se měkce odráží a plují prostorem drobné světelné body. Vzniká zvláštní 
úkaz, kdy celý vnitřní prostor clony je naplněn světlem z jemně odražených světelných bodů. Tento 
jev je dobře pozorovatelný zejména proti Sluncem ozářené obloze.  
 
    C) Další světelná clona má tvar  VÁLCE,  je v prostoru kolem člověka, jehož má chránit,  a 
chová se jako nahuštěná pneumatika, která je kolem Vás. Jeho funkcí je specificky chránit 
dotyčnou osobu. Zažila jsem to např. při pocitu dušnosti a zvýšené bolestivosti. Člověk se cítí jako 
v bavlnce a má trochu zalehlá ouška. Ostatní zdravotní problémy rázem vymizí. 



Leták  67                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

    D) Další světelný štít je SVAZEK PAPRSK Ů VLNĚNÍ S VÝRAZNOU ROTACÍ,  rovněž mi bylo 
ukázáno, který uvol ňuje náš čakerní systém.  Tím nás Přátelé posilují a zbavují pocitů únavy. 
Pocitově se projevuje jako krátké hvízdání v jednom uchu. 

 
(2)  
Další formou pomoci je pocit nebývalé lehkosti p ři vysokém stupni námahy, nebo ch ůze. 
Člověk se pohybuje neobvykle lehce. Má pocit jakoby vážil o mnoho méně. Velice lehce zvládne i 
pohyb v  náročném terénu a se zátěží.    
 
(3)  
Další pomocí je psychická pomoc v situacích, které ješt ě neumíme zvládat.  Pod vedením 
Vesmírných Přátel řešíme krizovou situaci klidně a uvážlivě - s nadhledem. Včetně našeho 
mluveného projevu ve vypjaté situaci. Také naše rozladěná psychika se velice dobře zklidní. Přes 
vás mohou mluvit Vesmírní Přátelé a vyjadřovat tak svoje myšlenky a postoje. Pokud jim to 
dovolíte. 
 
(4) 
Další velice významnou pomocí je pomoc ve stavech úzkosti a depresí.  Tedy v situaci, kdy si my 
obyčejní lidé neumíme poradit a lékařská věda je v plenkách. Jaká je přesně forma pomoci našich 
přátel nevím, ale bylo mi řečeno, že jde o duchovní válku a tudíž dochází ke konfrontaci mentálních 
těl bytostí na  nejvyšších úrovních.  
 
(5) 
Abychom měli představu, jak je krásné být Vesmírnou bytostí a poznat ten rozdíl mezi námi a 
Vesmírnými, je možné se cítit jako ten, kdo s vámi komunikuje. Jako úpln ě jiný člověk. Velice 
šťastný, disponující  neustále dobrou náladou, velice  klidný a plný energie. Prost ě 
láskyplný.   
 
 
Na závěr bych se chtěla ještě svěřit se zážitkem, který mě přesvědčil o jejich veliké lásce a veliké 
pomoci. 
 
Zažila jsem situaci, kdy mi Přátelé z Vesmíru zachránili život. A to při vdechnutí velice viskózního 
roztoku, při jeho polykání. Po chvíli mi někdo z Přátel řekl, abych zachovala klid, že mi rozšíří 
průdušky. Takže po další chvilce jsem se mohla znovu nadechnout. Že je to všechno možné, za to 
děkuji především Stvo řiteli  našemu.  Děkuji, s láskou za příjem informací, Milada. 

 


